
EXPOSÉ
Barrierefreie Wohnung mit Gartenanteil
Bauprojekt Adam-Foßhag-Str. 4 | 65428 Rüsselsheim-Königstädten | Rhein-Main

Objekt Nr. 14   |   Haus B, DG links   |   3 28,88 Zimmer, Küche, Bad, WC   |   Größe: 78,08 m²   |   Kaufpreis: 409.000,00 €

Wohnfläche:

Wohn/Ess

Flur

WC

Küche

Schlafen

Kind

Bad

Loggia (Anteilig bemessen)

28,88 m²

4,12 m²

2,15 m²

5,99 m²

16,48 m²

13,38 m²

5,86 m²

1,22 m²

78,08 m²

Barrierefrei nach HBO


